
 

令和３年８月１９日 

 保護者 様 

群馬県立伊勢崎特別支援学校 
校 長  田 中 健 一 

 

 

分散登校中の教育相談について 

 

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこととお喜

び申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、予定通り夏休み明けに実施します。新型コロナウイルス

感染症の拡大が続く極めて厳しい状況でありますので、感染症防止対策をとり実施したい

と考えています。後日、担任より電話連絡させていただきますので、ご多用中のこととは

存じますが、ご協力のほどよろしくお願いします。 

 

                                        記 

 

１ 期 日  令和３年８月３０日(月)から９月３日(金)までの５日間 

※１学期に調整した日時で実施します。 

 

２ 方 法  来校しての相談 

※来校による感染症等が心配な方は「オンライン相談」「電話による

相談」を担任にご相談ください。 

 

３ 感染症対策 ・スリッパ等準備していただき、検温、消毒の上、お入りください。 

※小学部（各教室又は虹玄関） 中学部（職員玄関） 

        ・保護者の皆様にも「健康状態申告書」に記入をお願いします。 

         ※「健康状態申告書」は、本校ホームページよりダウンロードできま

す。ダウンロードできないときは、本校各入り口に印刷して準備し

ておきます。 

 

４ 内 容 ・児童生徒一人一人の、よりよい成長を願い、個に応じた教育・支援ができ

るように家庭や学校での子どもたちの様子や生活上の留意点等について話

し合います。 

           ・「個別の指導計画」について、保護者の方にご意見をいただきます。 

                      

５ その他  ・期日の変更や不明な点は、遠慮なく担任まで申し出てください。 


